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Reprezentacje Francji, Macedonii oraz Serbii będą rywalami polskich szczypiornistów w I fazie

Mistrzostw Europy 2016, które w styczniu przyszłego roku odbędą się w Polsce. Ceremonia losowania

grup I fazy Mistrzostw Europy 2016 odbyła się w piątek w Centrum Kongresowym ICE w Krakowie.

W wydarzeniu udział wzięło blisko tysiąc osób, wśród których nie zabrakło m.in. przedstawicieli

Europejskiej Federacji Piłki Ręcznej oraz Związku Piłki Ręcznej w Polsce, a także trenerów

drużyn narodowych. Losowanie z trybun śledzili również szczypiorniści reprezentacji Polski.

Biało-Czerwoni, którzy znaleźli się w koszyku nr 2, jeszcze przed losowaniem przydzieleni zostali

wraz z trzema innymi drużynami do poszczególnych grup. Decyzją organizatorów polscy

szczypiorniści występować mieli w grupie A (Kraków), w grupie B (Katowice) zagrać mieli

Chorwaci, a do dwóch pozostałych grup trafili Niemcy (grupa C, Wrocław) oraz Duńczycy (grupa

D, Gdańsk).

Przed losowaniem wśród potencjalnych rywali reprezentacji Polski znajdowało się tym samym

dziewięć zespołów. Ostatecznie do "polskiej" grupy trafiły Francja (losowana z koszyka nr 1),

Macedonia (koszyk nr 3) oraz Serbia (koszyk nr 4).

W grupie B obok Chorwacji znalazły się Islandia oraz Białoruś i Norwegia. Dla polskich

zawodników i kibiców informacja ta była o tyle istotna, że po trzy najlepsze ekipy z grup A i B

będą rywalizować ze sobą w II fazie turnieju. Wspomniane drużyny mogą być tym samym

kolejnymi rywalami Biało-Czerwonych.

W grupie C, która rywalizować będzie we Wrocławiu zagrają Hiszpania, Szwecja, Niemcy i

Słowenia, a do grupy D (Gdańsk) trafiły Dania, Węgry, Rosja oraz Czarnogóra.

Mistrzostwa Europy 2016 odbędą się w dniach 15-31 stycznia 2016 roku. Obecnie trwa sprzedaż

biletów na fazę finałową w Krakowie, natomiast 22 czerwca do dystrybucji trafią wejściówki na

mecze w Katowicach, Gdańsku oraz Wrocławiu. Polacy wszystkie mecze rozgrywać będą w hali

Tauron Arena Kraków w stolicy Małopolski.
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